БашЉортостан  республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала  округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

             СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

Шестой созыв

Второе заседание

	Љарар
	Решение

	О  подготовке  объектов  энергетического хозяйства жилищно-коммунального и социального назначения городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан к работе в зимних условиях

2024-2025 гг.
	Решение

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечения устойчивой и безаварийной работы объектов городского хозяйства в зимний период 2024-2025гг., Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1.
Информацию заместителя главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Нафикова И.М. о подготовке объектов энергетического хозяйства жилищно-коммунального и социального назначения городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан к работе в зимних условиях 2024-2025 гг.  принять к сведению.

2.
Проведенную работу жилищно-коммунальными службами городского округа, направленную на выполнение мероприятий, связанных с подготовкой к отопительному периоду 2024-2025 гг., признать удовлетворительной.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговли и иным видам услуг населению (Чернов А.П.), жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, земельным вопросам, экологии и чрезвычайным ситуациям (Волков А.Ю.), заместителя главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Нафикова И.М.
Председатель Совета
городского округа

                                              А.Б. Купавых

г.Октябрьский
24 октября 2024 года
№ 24
PAGE